Cpts

Fixadores

AUTO-ATARRAXANTE PANELA

PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE CABECA PANELA COM FENDA SIMPLES

MATERIAL:

ACO CARBONO - CEMENTADO E TEMPERADO
ACABAMENTO:

ZINCADO BRANCO = BICROMATIZADO
OXIDADO PRETO * NIQUELADO

DIMENSQES:

DIN 7971 (DIN 1SO 1481)

ROSCA:

DIN 7970 (DIN EN 1S0 1478)

d (diametro)
passo 0,79
D (diamefro cabeca) max. 42
h (altura cabega) max. 1,35
N (abert. da fenda) max. 0,90

Diametro »

Comprimento ¥

TABELA DE DIMENSOES (MM)
106 127 1,34 141 159 181 181
56 6.9 75 82 95 108 125
175 21 225 245 28 a2 365
1,00 130 130 140 160 1,80 190

QUANTIDADES POR EMBALAGEM

6,5 500

9.5 500

13 500

16

19

22

25

32

a8

45

500 500

500 500 500 500 500
500 500 500 500 500 500 200
500 500 500 500 500 200 200
500 500 500 500 500 200 200
500 500 500 500 200 200
500 500 500 500 200 200
500 500 500 200 200
500 500 200 200
200 200 200
200 200 200

P, ¥

NAPOLES FIXADORES, CONSTRUINDO RELACOES DESDE 1969.

PETROBRAS

(11) 2117-8600

napoles@parafusosnapoles.com.br

www.parafusosnapoles.com.br

* IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS |_59

ACO CARBONO
FENDADOS/MOV.



